
『価格改定のお知らせ』 
 

日頃よりＫＳＰゴルフガーデンをご愛顧いただき誠に有難うございます。 

昨今、あらゆる方面での原材料の高騰に起因する諸物価値上げが各方面に多大な影響を与えて 

おり、弊社におきましてもレンジボール・マット等、各種消耗品の値上げに加え、電気・水道等の公共

料金や施設保守管理費全般の増加に直面しております。 

 各業種が値上げを行う中、開業以来の現在価格を維持しながらお客様に提供して参りましたが、

自助努力だけでの運営が難しく、今後従来通りの運営管理を続けていく事が非常に厳しい情勢と 

なって参りました。 

 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、令和６年９月１日より下記の通り価格改定を実施

させていただきたく、諸事情をご賢察のうえ、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

            ※価格改定日  令和６年９月１日（日） より実施 

 

➀入場料                 ２２０円 → ３３０円 （ボール単価・夜間照明料は変更なし） 

 

（価格例） 

 １００球ご利用（入場料込）   メンバー ９９０円 → 1,100円  ビジター 1,100円 → 1,210円 

 ２００級サービスタイム（入場料込）    1,32０円 → １４３０円 （メンバー・ビジター共通） 

                         （夜間は夜間照明料が 110円プラスとなります） 

 

②早朝・夜間コイン代 1枚（６０球）           ５５０円 → ６６０円  

 

③スクール料 １講座（８週分）  １７，６００円 → １８，４８０円 （ジュニアスクールは変更なし） 

（夜間は夜間照明料が８８０円プラスとなります） 

   ※令和６年９月１日以降の更新入金分より価格変更の対象となります。 

 

 以上のように変更となります。 

 

 今後ともスタッフ一同、皆様に楽しんでいただける練習場となるよう努めて参りますので、変わらぬ 

ご愛顧のほど、よろしくお願い致します。 

 

                                         ＫＳＰゴルフガーデン 


